
REF. GAV51284

1 290 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Bellamar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Bellamar »  08860

6
Sovrum  

5
Badrum  

340m²
Planlösning  

1.318m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Magnifikt och ljust hus med 6 sovrum, med stora rum,
beläget i ett av de mest exklusiva bostadsområdena

Lucas Fox presenterar detta magnifika hem beläget på en 1 318 m² stor tomt, med sex
sovrum och fem badrum, på ett unikt läge, Bellamar Castelldefels.

Denna magnifika bostad är fördelad på tre våningar, med stora och funktionella
utrymmen för att njuta av hela familjen. På bottenvåningen hittar vi matsalen, ett
fullt utrustat kök, en praktisk och lättillgänglig toalett, ett rymligt skafferi, två förråd
idealiska för ytterligare förvaring, en tvättstuga och en grillplats perfekt för att njuta
av måltider utomhus, samt en rymlig pool.

Fyra sovrum ligger på första våningen, inklusive det största med eget badrum för
större komfort, medan de andra tre delar ett komplett badrum.

På andra våningen finns ett sovrum som kan användas som kontor.

Vinden har ett sovrum med eget badrum, perfekt för besökare eller som master
bedroom, samt en stor terrass som erbjuder en stor uteplats perfekt för att koppla av
och njuta av panoramautsikt över havet.

Förutom de många bekvämligheterna som detta hus erbjuder, sticker
paddeltennisbanan ut, perfekt för älskare av sport och utomhusträning.

Detta hem är idealiskt för dig som letar efter en kombination av komfort,
funktionalitet och stora utrymmen, perfekt för en stor familj eller för dig som behöver
arbetsytor hemma. Tveka inte att kontakta oss för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/gav51284
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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